
GEMEINDE FIRMA TELEFON INTERNET WEINVERKAUF   
Buchberg Weinbau Lindenhof, Markus Simmler 044 867 15 59 www.lindenhof-sh.ch Mo–Sa*  ■ 
 Familie Sigrist Weinbau, Murkathof 8 044 867 25 37 www.sigrist-weine.ch Mo–So* ■ ■ 
Gächlingen vinoTon Weine, Heusi Rebbau, Schulgasse 9 079 226 52 33 www.vinoton.ch Sa 9–13 Uhr  ■ 
Hallau aagne weingut, Atlingerstrasse 27 052 681 38 10 www.aagne.ch Mo–Fr*, Sa 10–14 Uhr ■ ■ 
 Domaine Bösch, D. + P. Bösch, Atlingerstrasse 5 052 681 33 91 www.domaine-boesch.ch Mo–So*  ■ 
 Wunderstaa Wein AG, Hauptstrasse 30 052 682 25 25 www.wunderstaa.ch Mo–Sa*  ■ 
 Weinbau Gianini, Hohlengasse 11 052 681 39 31 www.weinbau-gianini.ch Mo–Sa* ■ ■ 
 Regli Weine GmbH, Selmattenstrasse 30 052 681 29 21 www.regliweine.ch Mo–Sa*  ■ 
 Rimuss & Strada Wein AG 052 687 37 37 www.strada-wein.ch Mo–Fr ■ ■ 
 Rutishauser-DiVino SA, Bergstrasse 32 052 681 38 52 www.rutishauser-divino.ch Mo–Fr* ■ ■ 
 Weingut Neukomm, Andreas und Arlette Neukomm 052 681 33 63 www.weingut-neukomm.ch Mo–Sa*  ■ 
 Landi und Winzergenossenschaft Hallau/Oberhallau 052 681 36 83 www.landi-hallau.ch Mo–Sa   
 Bringolf Weinbau 076 274 37 50 www. bringolf-weinbau.ch    
 Wein & Wild 079 226 52 37 www.kuelling-rebbau.ch Sa 10–14 Uhr   
Löhningen/Beringen Trotte Löhningen 052 685 36 46 www.trotte.ch Fr/Sa ■ ■ 
 W & W Weinbau, Rössligasse 46 079 351 29 48 www.weinbau-ww.ch Fr 18–19.30 Uhr   
Neunkirch Weinbau Ruch, Mühlengasse 24 071 620 04 80 www.weinbauruch.ch Mo–Sa* ■  
Oberhallau Baumann Weingut, Dorfstrasse 23 052 681 33 46 www.baumannweingut.ch Sa, Mo-Fr* ■ ■ 
 Klemenz Weine, H.M. Klemenz-Schlatter 052 681 35 03 www.klemenz-weine.ch Mi, Sa   
Osterfingen Deuber Weine, Dorfstrasse 54 052 681 19 92 www.deuber-weine.ch Mo–Sa*  ■ 
 Gasthaus und Weingut Bad Osterfingen 052 681 21 21 www.badosterfingen.ch Mi–Sa ■ ■ 
 Rebgut + Weinkellerei zum Hirschen, Fam. Richli 052 681 21 49 www.richli-hirschen.ch Mo–Sa* ■ ■ 
 Weingut Lindenhof AG, Dorfstrasse 19 052 681 21 25 www.weingut-lindenhof.ch Fr-Abend/Sa ■ ■ 
 Weingut Stoll, Christoph Stoll 052 681 11 21 www.weingut-stoll.ch Mo–Sa ■ ■ 
Schaffhausen GVS Weinkellerei, Gennersbrunnerstr. 61 052 631 18 00 www.gvs-weine.ch Mo–Sa ■ ■ 
 GRÜN Schaffhausen, Rheinhardstrasse 6 052 632 54 03 www.gruen-schaffhausen.ch Mo–Sa   
 WeinKeller.sh, Vorstadt 64 052 625 96 50 www.weinkeller.sh Fr/Sa  ■ 
Stein am Rhein Leibacher Wein, Im Wisegässli 11 078 774 57 49 www.leibacher-wein.ch Mo-Sa  ■ 
 Weinbau Trutmann, Blaurockstrasse 20 077 213 64 71 www.weinbau-trutmann.ch Jeden 1. und 3. Sa im Monat  ■ 
 Weingut Florin, Fronhof 26 079 784 97 46 www.weingutflorin.ch Mo–So* ■ ■ 
Thayngen Hübscher Wein, Im Gatter 29 079 480 97 52 www.huebscher-wein.ch Di/Do/Sa, Zeiten siehe Website   
 WeinSTAMM Kellerei, Tonwerkstr. 4 052 620 18 85 www.weinstamm.ch Fr/Sa  ■  ■ 
Trasadingen Rüedi Monika + Andreas, Im Zinggen 1 079 598 92 21 www.rueedi-ferien.ch Mo–Sa*  ■ 
 Weinbau Waldmeier, Gässli 7 052 681 36 56 www.fasshotel.ch Mo–So* ■ ■ 
Wilchingen Gysel Weine vom Haumesser, Simon und Franziska Gysel 052 681 28 75 www.gysel-haumesser.ch Mo–So*  ■ 
 HWG Weine, H.W. Gysel, Hauptstrasse 74 052 681 25 49 www.hwg-weine.ch Sa  ■ 
 Bergwy, Familie Hallauer, Wilchingerberg 1 052 681 58 48 www.bergwy.ch Mo–Sa*  ■ 
 Weingut Christen, In Wiesen 1 076 748 52 73 / 079 404 44 47 www.christen-weine.ch Mo–Sa* ■ ■ 
 Hedinger Weingut, Katrin und Markus Hedinger 052 681 25 72 www.hedinger.ch Mo–Sa ■ ■ 
 Rötiberg-Kellerei AG, Hauptstrasse 34 052 681 19 21 www.roetiberg.ch Mo–Sa ■ ■ 
 

AUSSERKANTONALE KELLEREIEN 
Freienbach Gebr. Kümin Weinbau und Weinhandel AG 055 417 40 20 www.kuemin-weine.ch Mo–Sa ■  ■* 
Uhwiesen a. Rhf. Weingut Besson-Strasser 052 659 14 39 www.wein.ch Sa, Mo–Fr* ■ ■ 

*auf Voranmeldung 
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